
Technická specifikace 

Produkt: Cosidesign Line 100&120 

Typ / Kat.: Topné zařízení pro venkovní použití 

Druh plynu a související plyn Butan / Propan I3B/P(30) 28-30 mbar (NL, LU) 

I3+(28-30/37) - Propane 37 mbar – Butane 28-30 mbar (BE, LU, GB, FR) 

Propane / Butane: I3B/P(50) - 50 mbar (DE, AT, CH) 

Topný výkon: 8,5 kW / 8,5 kW / 11,5 kW 

Spotřeba plynu: (618 g/h) / (G30: 618 g/h, G31: 607 g/h) / (837 gr/h) 

Injektor: 1,5mm 

Jakou plynovou láhev můžete použít v Cosidesign Line? 

Dole pod rozměry plynových lahví, které můžete použít pro Cosidesign Line, jsou zobrazeny. 

Cosidesign Line byl testován intenzivně pro lahve s propanem. Proto vždy používejte propanové 

láhve. Použití jiné láhve může změnit chování ohně nebo v nejhorších případech způsobit velké škody 

na osobách, zvířatech nebo materiálech. Máteli pochybnosti o konkrétní plynové láhvi, kterou byste 

chtěli použít? Vždy se obraťte na technickou podporu Cosi, na autorizovaného odborníka na plyn 

nebo prodejce. 

Maximální průměr plynové láhve je 305 mm, maximální výška láhve včetně regulátoru tlaku plynu je 

390 mm. 

Cosidesign Line je součástí řady znaky Cosi. Cosi je značka společnosti Gimeg Nizozemsko. 

Doufáme, že se vám Cosidesign Line bude líbit a oceníte ho, pokud budete sdílet fotografie a označit 

nás přes Facebook (@cosifires) a Instagram (@cosi_fires). 

Záruka Cosidesign Line 

Gimeg Nizozemsko/Houpací sítě Hamaka, s. r. o. poskytují dvouletou záruku na technický plynový 

systém Cosidesign Line. Cosidesign Line je vyroben z hliníku. S Cosidesign Lineem buďte vždy opatrní; 

při pohybu zařízení může dojít k poškození. Máte nějaké otázky, které nebyly popsány v této 

příručce? Další informace najdete na našich webových stránkách: www.hamaka.eu 

Importér a distributor pro ČR a SR: 

Houpací sítě Hamaka, s. r. o., Boubínská 1083/3, 25101 Říčany, +602662211, info@hamaka.eu 

Výrobce: 

Gimeg Netherlands, Strijkviertel 27, 3454 PH De Meern, +31 (0) 306 629 500, info@cosi-fires.com 


